北京化育求贤教育科技有限公司

关于变更教育部 1+X证书（化工 HAZOP分析）

第 2 期师资培训班时间和地点的通知

各有关院校：

近期江苏省南京市出现新冠肺炎疫情，根据江苏省教育

厅有关要求，限制省内组织线下培训活动，原计划定于 2021

年 7 月 25 日-30 日在常州工程职业技术学院举办的教育部

1+X 证书（化工 HAZOP 分析）第 2 期师资培训班，现变更时

间和地点。具体通知如下：

一、培训时间：

变更为 2021 年 8月 8 日-13 日，8月 8 日报到。

二、培训地点：

变更为潍坊职业学院

地址：山东省潍坊市滨海经济技术开发区科教创新园区

海安路 06588号

具体住宿酒店另行通知。

三、其他

请已报名参加原常州培训班的学员及时办理退票和订

票手续。给各位学员带来的不便敬请谅解。

联系人：

孟繁兴：15910587819

梅宇烨：13520032985

刘丁丁：18610283126

郭  访：18201324354

北京化育求贤教育科技有限公司

2021 年 7月 22日